

Telefon: +31 (0)315-257370
Webseite: www.vanraam.com
E-Mail: info@vanraam.com

**OPAIR** 

Die Preise sind gültig ab 01-04-2024

Basism	odel		
	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-0000	OPair inkl. Beleuchtung, Schloß, Klingel, Parkbremse	€ 4.550,00
Rahme	n / Rahmenteile		
	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-0003	Standard Rahmenhöhe 52 cm	STD
	383-0011	Nicht teilbarer Rahmen (keine Rollstuhlfunktion)	STD
	383-0010	Teilbarer Rahmen	€ 1.138,00
	383-0019	Speziell, Preis auf Anfrage	POA
Antrieb	/ Schaltnabe		
	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-1071	8-Gang Leerlauf	STD
	383-1072	8-Gang Rücktrittbremse	€ 83,00
	383-1075	10 Gang mit Berggang für Starke Anstiege	€ 395,00
Tretunt	erstützung / Akku		
Tretuite	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-2180	Silent Elektro-Motor HT inkl. 8 Gänge	€ 2.624,00
	383-2183	Silent Elektro-Motor HT mit Daumengas inkl. 8 Gänge	€ 2.741,00
	383-2168	Extra Akkupack, 13,6Ah (490 Wh)	€ 852,00
	383-2169	Aufpreis zweites Ladegerät EU	€ 232,00
D-1	fh -		·
Rahme	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-3222	(RAL 7031) Blaugrau Matt	STD
	383-3212	(RAL 7047) Telegrau 4 Matt	€ 76,00
	383-3232	(RAL 6034) Pastelltürkis	€ 76,00
	383-3299	Farbe nach Wunsch (RAL Farbe)	€ 159,00
Körbe /	Taschen / Gepäckträger		
	.,		
	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt



Telefon: +31 (0)315-257370
Webseite: www.vanraam.com
E-Mail: info@vanraam.com

Pedal	Pedalen / Fußschalen / Fixierung		
	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-6045	Kinder Fußstützen (nicht faltbar)	€ 438,00
	383-4236	Fußfixierung links und rechts	€ 205,00
	383-4229	Plattformpedal (Rutschfest) Paar	€ 35,00

Sattel / Zubehör			
	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-0040	Sitzbreite einstellbar	€ 392,00
	383-6000	Kopfstütze einstellbar	€ 188,00
	383-7095	Adapter für R82 Sitz Systeme	€ 408,00
	383-4420	Gefederte Sattelstütze	€ 42,00
	383-6030	Ohne Armlehnen	€ -30,00
	383-6040	Ohne Fußstützen	€ -60,00
	383-6050	Ohne Rückenlehne	€ -95,00
	383-6060	Ohne Sitzschale	€ -135,00

Sicherheit / Schutz			
	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-0086	Brustschulter Gurt für Erwachsene	€ 175,00
	383-0087	Brustschulter Gurt für Kinder	€ 175,00
	383-6022	Sitzhose für Kinder/Erwachsene	€ 375,00
	383-4200L	Spiegel links	€ 27,00
	383-4200R	Spiegel rechts	€ 27,00

Räder	Räder / Zubehör		
	Artikelnummer	Beschreibung	Preis exkl. MwSt
	383-8020	Pannensichere Reifen	€ 115,00

## STD - Standard

Preise sind exklusiv Mehrwertsteuer und Versandkosten.

Preis-, Modell- und Farbänderungen vorbehalten.

Konfigurieren Sie Ihr Fahrrad mit dem Online-Konfigurationsmodul.